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IPhone, Safari, Chrome və ya Mail tətbiqindən istifadə edərkən PDF sənədlərini avtomatik açacaq. Bu faylları istədiyiniz zaman görmək imkanı verən iBooks tətbiqinizə saxlaya bilərsiniz. İTunes istifadə edərək PDF fayllarını veb saytlardan yükləyə, PDF e -poçt əlavələrini saxlaya və PDF sənədlərini kompüterinizdən sinxronlaşdıra bilərsiniz.



Addımlar

Metod 1 /4: Safari istifadə etmək




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 1

Addım 1. PDF faylını açmaq üçün bir linki vurun

PDF sənədləri Safari tətbiqində açılır. Bir PDF sənədinə bir keçid vurmaq, PDF sənədini brauzerdə göstərəcəkdir.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 2

Addım 2. Böyütmək və kiçiltmək üçün çimdikləyin

PDF -ni Safari -də seyr edərkən, hər hansı bir veb saytdakı kimi böyütmək üçün çimdikləyə bilərsiniz. Böyütmək üçün iki barmağınızı bir -birindən uzaqlaşdırın və kiçiltmək üçün birlikdə hərəkət etdirin.




IPhone -da PDFləri oxuyun 3 -cü addım

Addım 3. Mətni vurğulamaq üçün basıb saxlayın

PDF -dən mətn kopyalamaq istəyirsinizsə, ekrandakı mətni basıb saxlayın. Büyüteç görünəndə barmağınızı buraxın, sonra mətni seçmək üçün tutacaqları sürükləyin.

Bir çox PDF faylının yaradılma üsulu səbəbindən mətni vurğulamaq çətin və ya qeyri -mümkün ola bilər




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 4 -cü addım

Addım 4. PDF -ni iBooks -a göndərin

Baxdığınız PDF faylını iBooks tətbiqinizə (və ya digər PDF oxuyucusuna) əlavə edə bilərsiniz. Bu, PDF bağlantısına istənilən vaxt, hətta şəbəkə bağlantısı olmadan da daxil olmaq imkanı verəcək.

	Safari -də baxdığınız PDF -ə vurun.
	Görünən "iBooks -da Aç" düyməsini vurun. Başqa bir PDF oxuyucunuz varsa, "Aç…" düyməsinə vurun və sonra proqramı seçin.
	PDF -ni iBooks -da və ya PDF oxuyucunuzda görün. İBooks -da açmısınızsa, tətbiqdə və iCloud yaddaşınızda saxlanılacaq ki, hər zaman daxil ola biləsiniz.


Metod 2 /4: PDF E -poçt Əlavələrini Baxmaq




IPhone -da PDFləri oxuyun 5 -ci addım

Addım 1. PDF əlavəniz olan e -poçtu açın

Ekranın altındakı əlavə bağlantısını görə biləcəyiniz üçün mesajı açın.




IPhone -da PDFləri oxuyun 6 -cı addım

Addım 2. Baxmaq üçün PDF əlavəsinə vurun

Bu, PDF tətbiqini Mail tətbiqinin PDF görüntüləyicisində açacaq.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 7 -ci addım

Addım 3. Böyütmək və kiçiltmək üçün ekranı sıxın

Kiçikləşdirmək üçün barmaqlarınızı bir -birinə sıxışdıra və ya böyütmək üçün bir -birindən uzaqlaşdıra bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 8 -ci addım

Addım 4. Vurğulamaq üçün mətni basıb saxlayın

Böyüdücü lens görünəndə barmağınızı buraxın. Hər tərəfdən tutacaqları sürükləyərək seçimi tənzimləyə bilərsiniz.

PDF faylı bir səhifəni tarayaraq yaradılıbsa, mətni vurğulaya bilməyəcəksiniz




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 9

Addım 5. Asan daxil olmaq üçün PDF -ni iBooks -a qeyd edin

E -poçtu saxlasanız həmişə PDF tapa bilsəniz də, iBooks -a göndərmək istədiyiniz halda e -poçtu tapmağı asanlaşdıracaq və silməyinizə imkan verəcəkdir.

	PDF görüntüləyərkən ekrana vurun və tamaşaçı interfeysini göstərin.
	Sol alt küncdəki Paylaş düyməsinə vurun.
	Seçimlərin üst sırasındakı "iBooks -a kopyalayın" seçin. Tapmaq üçün sürüşdürməyiniz lazım ola bilər.
	PDF -ni istənilən vaxt iBooks -da görə bilərsiniz. PDF -ni iBooks kitabxananıza əlavə etdikdən sonra iPhone -da saxlanılacaq və iCloud kitabxananızda saxlanılacaq. İnternetə qoşulmasanız belə oxuya biləcəksiniz.


Metod 3 /4: PDF -lərin kompüterinizdən köçürülməsi




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 10

Addım 1. iTunes -u açın

PDF -ləri iPhone -a əlavə etməyin ən asan yolu iTunes istifadə edərək sinxronizasiya etməkdir. ITunes yoxdursa, apple.com/itunes/download saytından pulsuz yükləyə bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 11

Addım 2. iTunes kitabxananızın "Kitablar" bölməsini açın

İTunes açıldıqda, pəncərənin yuxarısındakı "…" düyməsini basın. Görünən menyudan "Kitablar" ı seçin. Bu, iTunes kitab kitabxananızı göstərəcək.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 12

Addım 3. "PDF'lerim" sekmesini basın

Bu sekme iTunes -un Kitablar bölümünü açdığınız zaman görünür. Bu, hazırda iTunes kitabxananızda olan PDF -ləri göstərəcəkdir.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 13

Addım 4. Kompüterinizdən əlavə etmək istədiyiniz PDF fayllarını iTunes pəncərəsinə sürükləyin

PDF sənədlərini iTunes Kitab kitabxananıza əlavə etmək üçün PDF sənədlərini vurun və sürükləyin və iTunes pəncərəsində buraxın.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 14

Addım 5. iPhone -u USB vasitəsilə kompüterinizə qoşun

Bir an sonra düymələrin yuxarı sətrində görünəcək. IPhone -u kompüterinizə ilk dəfə bağlayırsınızsa, iPhone -dakı məlumatları təsir etməyəcək qısa bir quraşdırma prosesindən keçəcəksiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 15

Addım 6. IPhone -ya kopyalamaq istədiyiniz PDF sənədlərini PDF sənədlərim bölməsində seçin

ITunes Kitablar kitabxananızın "PDF'lerim" bölməsində kopyalamaq istədiyiniz bütün PDF sənədlərini seçin. Hamısını vurğulamaq üçün Ctrl/⌘ Cmd+A düymələrinə basa bilərsiniz və ya Ctrl/⌘ Cmd düyməsini basıb seçin və seçmək istədiyiniz hər birini vura bilərsiniz.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 16

Addım 7. Seçdiyiniz PDF sənədlərini sürükləməyə başlayın

İTunes pəncərəsinin sol tərəfində bir yan çubuğun göründüyünü görəcəksiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 17

Addım 8. IPhone'unuzdakı PDF sənədlərini sol çərçivədə buraxın

Bu, dərhal PDF sənədlərini iPhone yaddaşına kopyalamağa başlayacaq. İTunes pəncərəsinin yuxarısında gedişatı izləyə bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 18

Addım 9. PDF sənədlərini kopyaladıqdan sonra iPhone -u çıxarın

PDF faylları iPhone yaddaşına kopyalamağı bitirdikdən sonra ekranın yuxarısındakı Iphone düyməsini və sonra "Çıxar" düyməsini basın. Daha sonra iPhone'unuzu kompüterinizdən etibarlı şəkildə ayıra bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 19

Addım 10. PDF sənədlərinizi iPhone -da iBooks -da tapın

Faylları kopyaladıqdan sonra bütün PDF -lərinizi iBooks tətbiqində tapa bilərsiniz.

Metod 4 /4: iBooks istifadə etmək




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 20 -ci addım

Addım 1. iOS 9.3 və ya daha sonra yeniləndikdən sonra iBooks -u işə salın

iOS 9.3, e -kitablar və PDF sənədləri üçün sinxronizasiyanı iCloud Drive yaddaşınıza təqdim etdi. Bu, bağlı olan hər hansı bir cihazdan bütün PDF sənədlərinizə daxil olmağa imkan verir.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 21

Addım 2. iBooks üçün iCloud -u aktiv edin (isteğe bağlı)

PDF sənədlərinizi sinxronizasiya etmək istəyirsinizsə, iBooks üçün iCloud sinxronizasiyasını aktiv etməyi seçə bilərsiniz. Bunlar iCloud Yaddaşınızda sayılacaq. Bütün iCloud hesablarında iCloud ehtiyat nüsxələri üçün istifadə olunan 5 GB pulsuz yaddaş var.

İBooks istifadə etmək üçün iCloud -u aktiv etməyinizə ehtiyac yoxdur. Cihazınızda iBooks -a əlavə etdiyiniz bütün PDF -lərə, həmçinin iTunes ilə sinxronizasiya edilmiş PDF sənədlərinə hələ də daxil ola bilərsiniz




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 22

Addım 3. PDF sənədlərinizi iBooks -a əlavə edin

PDF fayllarını yuxarıda göstərilən metodlardan hər hansı birini izləyərək yükləyə bilərsiniz. PDF fayllarını veb saytlardan yükləyə, e -poçt əlavələrindən göndərə və kompüterinizdən sinxronizasiya edə bilərsiniz. İPhone -a əlavə etdiyiniz bütün PDF sənədləri iBooks -da görünəcək.

İBooks üçün iCloud aktivdirsə, hər hansı bir cihazınızda iBooks -a əlavə etdiyiniz PDFlər görünəcək




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 23

Addım 4. iBooks kitabxananızda bir PDF vurun

İBooks tətbiqi yükləndikdə bütün iBooks kitabxananızı görəcəksiniz. Yalnız saxladığınız PDF -ləri görmək istəyirsinizsə, ekranın yuxarısındakı "Bütün Kitablar" düyməsinə vurun və sonra "PDF" seçin. Yalnız PDF sənədlərini göstərmək üçün görünüşü süzəcək.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 24

Addım 5. Səhifələri dəyişdirmək üçün sola və sağa sürüşdürün

İBooks -da bir PDF sənədinə baxarkən, ekranı sürüşdürmək sənədin növbəti səhifəsinə keçəcəkdir.

Arayüzü açmaq üçün oxuduğunuz bir PDF -ə vurun və ekranın altındakı bütün səhifələrin önizləməsini görəcəksiniz. Önizləmədə bir səhifəyə toxunmaq sizi birbaşa ora aparacaq




IPhone -da PDFləri oxuyun 25 -ci addım

Addım 6. Cari səhifəyə əlfəcin əlavə etmək üçün Əlfəcin düyməsinə vurun

İnterfeysi göstərmək üçün PDF -ə, sonra oxuduğunuz səhifəni qeyd etmək üçün Əlfəcin düyməsinə vurun. Bütün sənədin önizləməsinə baxarkən əlfəcinini görə biləcəksiniz.




IPhone -da PDF'ləri oxuyun 26 -cı addım

Addım 7. Bütün səhifələri görmək üçün İçindəkilər düyməsinə vurun

Bu düyməni ekranın yuxarısındakı paylaş düyməsinin yanında tapa bilərsiniz. Buna toxunduqda sənəddəki bütün səhifələrin kiçildilmiş görünüşü görünəcək. Əlfəcinləri olan səhifələrin küncündə kiçik bir əlfəcin işarəsi olacaq.




IPhone -da PDF'ləri oxuyun Adım 27

Addım 8. Vurğulamaq üçün mətni basıb saxlayın

Böyüdücü lens ekranda görünəndə barmağınızı buraxın. Vurgulananları tənzimləmək üçün seçimin hər bir ucundakı tutacaqları sürükləyə bilərsiniz.

PDF taranmış səhifələrdən yaradılıbsa, mətni seçmək çətin və ya qeyri -mümkün ola bilər




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 28

Addım 9. iCloud sürücünüzdə saxlanılan PDF fayllarını yükləyin

İBooks üçün iCloud -u aktiv etmisinizsə, bəzi PDF sənədləriniz iCloud sürücünüzdə saxlanıla bilər, ancaq iPhone -a yüklənə bilməz. İBooks kitabxananıza baxarkən bu PDF -lərin küncündə iCloud nişanı olacaq. Bu iCloud simgesinə toxunduqda PDF -ni iPhone -a yükləyəcəksiniz.











Tövsiyə:


Yol nişanlarını anlamaq üçün 4 yol




Yol nişanları bizə dayanmağı, marallara diqqət yetirməyi, əyri yollardan xəbərdar olmağı və yavaşlamağı söyləyir. Fərqli forma, ölçü, rəng və yüksəklikdədirlər. Ancaq dəli olmağın bir yolu var! Addımlar Addım 1. Müxtəlif yol nişanları kateqoriyalarını bilmək Tənzimləyici əlamətlər nəqliyyat axını və hərəkətini tənzimləyir.

PDF fayllarını bölmək üçün 4 yol



PDF sənədləri sənədin orijinal məzmununu qorumağa kömək etdikləri üçün tez -tez istifadə olunur, lakin bu, faylın parçalanmasını digər sənəd formatlarından bir qədər çətinləşdirə bilər. Adobe Acrobat varsa, onu bölmək üçün quraşdırılmış Bölünmüş Sənəd funksiyasından istifadə edə bilərsiniz.

Yalnız oxumaq üçün bir fayl necə hazırlanır: 6 addım (şəkillərlə)



Bir fayl yaradırsınız və bir neçə vacib şeyi qoyursunuz; səhvən silməklə itirmək istəmirsiniz və təhlükəsizlik səbəbləri ilə silmədən əvvəl (və ya başqa səbəbdən) xəbərdarlıq mesajı istəyirsiniz. Faylın yalnız oxunaqlı olması, davam etmək üçün asan və səmərəli bir yoldur.

Mətni PDF -yə çevirmək üçün 4 yol



PDF sənədləri sənədinizin orijinal formatını saxlamağa imkan verir və faylın demək olar ki, hər hansı bir əməliyyat sistemində oxunmasına imkan verir. Mətn sənədindən PDF yaratmaq illər keçdikcə daha da asanlaşdı, çünki bir çox proqramlar PDF yaratma qabiliyyətinə malikdir.

Ofis sənədlərini bir PDF -yə çevirmək və birləşdirmək üçün 3 yol



Bəzi hallarda, asan oxunması və paylaşılması üçün bir neçə fərqli faylı bir PDF sənədinə çevirmək və birləşdirmək lazım ola bilər. Və bu dərsdə Office sənədlərini bir PDF -ə çevirmək və birləşdirmək üçün üç fərqli vasitədən istifadə üsulları göstərilir.






















Popular ismarıc


	









Sola necə dönmək olar: 12 addım (şəkillərlə)

2024







	









Sağa, Sola və Uya Dönməyin 3 Yolu

2024







	









Qırmızı işıqda necə sağa dönmək olar: 8 addım (şəkillərlə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Laptopunuzu daha sürətli işləməyin 5 yolu







	



Toshiba noutbukunu necə sıfırlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)







	



Laptopu təkmilləşdirməyin 6 yolu







	



Laptop ekranını necə düzəltmək olar







	



İnternetdən istifadə edərək biliklərinizi genişləndirməyin 4 yolu







	



Məktəb üçün Laptopdan necə istifadə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)







	



Apple Store -a necə randevu almaq olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Valideynlərinizi Mac almağa necə inandırmaq olar: 8 addım







	



Windows 10 -da mövzunu necə dəyişdirmək olar: 4 addım (şəkillərlə)







	



Yağmur sayğacından istifadə qaydaları: 10 addım (şəkillərlə)







	



Mp3 Pleyerdən Windows Media Pleyerinə Musiqi Yükləməyin 3 Yolu







	



Kompüterinizi necə yerləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Planşetinizdə bir Cib Telefonu Planından Necə istifadə etməli: 8 addım







	



İTunes -u quraşdırmağın 3 yolu







	



Windows 10 -da ekran görüntüsünü necə çəkmək olar
















Top məqalələr


	









Android -də Twitch profilini necə ləğv etmək olar: 4 addım

2024







	









Android -də Facebook Dostlarını Necə Qruplaşdırmaq olar: 9 Adım (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Android -də Google Tərcümə ilə Kameradan necə istifadə olunur: 7 addım

2024






























Tövsiyə etmək


	



Dəri sükanı necə təmizləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)

Dəri sükan çarxı, avtomobildən hər istifadə etdiyiniz zaman toxunduğunuz üçün müntəzəm olaraq mikroblara, kirlərə və təbii yağlara məruz qalır. Zamanla bu qalıqların yığılması sükan çarxınızı həddindən artıq parlaq göstərə bilər və tutmağı çətinləşdirə bilər.







	



İsti bir avtomobili mümkün qədər tez necə soyutmaq olar: 9 addım

Avtomobiliniz günəşin altında oturanda, çox qıza bilər. İsti bir avtomobili mümkün qədər tez soyutmaq üçün qapını bir neçə dəfə sürətlə havalandırın. Maşına minin və sürməyə başlayanda kondisioneri ən yüksək vəziyyətə gətirin. Pəncərələrinizi ilk bir neçə saniyə aşağı salın, sonra avtomobil soyuyanda yuvarlayın.







	



Sıxışmış bir avtomobil qapısını açmağın sadə yolları: 8 addım (şəkillərlə)

Avtomobil qapıları müxtəlif səbəblərə görə ilişə bilər. Avtomobilinizin qapısı kilidli vəziyyətdə qalıbsa, qapının kilidləmə mexanizmini açaraq yenidən problemsiz işləməsini təmin edə bilərsiniz. Digər tərəfdən, qapınızı hər iki tərəfdən aça bilmirsinizsə, qapanmasına səbəb olan daxili struktur zədələnmələri ola bilər.







	



Avtomobillərdə tütün qoxusundan necə qurtulmaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Avtomobilinizi 40 -cı illərin VIP salonuna çevirmiş olsanız da, ya da qoxusundan əziyyət çəkən bir avtomobil almış olsanız da, vasitənizdən tüstü qoxularının çıxarılması düzgün vasitələrlə təsirli bir şəkildə edilə bilər. Avtomobilinizi tez bir zamanda yoxlayın, sonra xoşagəlməz qoxunu aradan qaldırmaq üçün kimyəvi və təbii təmizləyicilərdən istifadə edin.







	



Elektrik motorunu necə təmizləmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Çirkli bir motorun təmizlənməsi kiçik metal və elektrik komponentləri ilə işləməyi əhatə edir. Zərər verməmək üçün motorun komponentlərini diqqətlə çıxarın. Yağdan təmizləyici və ya başqa bir yanmaz təmizləyici məhlulla təmizlənə bilərlər. Motoru təmizləyərkən hər hansı bir problemlə qarşılaşırsınızsa, onu peşəkar təmir üçün elektrik ustasına götürməyi düşünün.




















Ekspert rəyi


	



Favicon.ico necə yaradılır: 5 addım (şəkillərlə)

Google, Yahoo və ya wikiHow kimi bir veb saytı ziyarət edərkən, ünvan çubuğunun solunda kiçik bir işarənin olduğunu görə bilərsiniz. Bu bir favicon olaraq bilinir və bir veb sayt üçün özünüzü yarada bilərsiniz. Saytınıza daha peşəkar bir hiss bəxş etməklə yanaşı, istifadəçinin əlfəcinlərində, saytınızdakı sevdikləri səhifələrin yanında görünəcək.







	



LCD Monitorda Yapışmış Pikseli necə düzəltmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow, LCD monitörünüzün rəngini dəyişdirməyəcək bir pikselin necə düzəldiləcəyini sizə öyrədir. Yapışqan piksellər ümumiyyətlə qara və ya ağdan başqa bir rəngdir və tez -tez bir neçə fərqli yolla düzəldilə bilər. Pikseliniz yapışmaq əvəzinə ölüdürsə, düzəldilə bilməz.







	



Şəxsi animasiyanızı necə etmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow sizə cizgi filmi və ya təqdimat yaratmağı öyrədir. Rəqəmsal animasiya yaratmağın ən sürətli yolu onlayn animatordan istifadə etməkdir; Ancaq unutmayın ki, əksər onlayn animatorlar bütün xüsusiyyətlərinin kilidini açmaq üçün pullu abunə tələb edir, yəni yüksəltmək üçün pul ödəməyincə videonuzun uzunluğu, səsi və görünüşü çox güman ki məhdudlaşdırılacaq.







	



Peşəkar Görünən Bir Veb Saytı Qurmağın 3 Yolu Pulsuzdur

Yaxın vaxtlara qədər veb dizayn dünyası yalnız təcrübəli mütəxəssislərin ziyarət etdiyi bir sahə idi; öz saytınıza sahib olmaq üçün çox güman ki, yaxşı bir məbləğ xərcləməli oldunuz. İstifadəsi asan sayt təminatçılarının və veb redaktorlarının artması ilə birlikdə, öz veb səhifələrinizi pulsuz və tez bir zamanda yarada bilərsiniz.







	



Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, Microsoft Word -də SmartArt istifadə edərək öz Venn diaqramınızı yaratmağı öyrədir. Addımlar Addım 1. Word sənədinizi Word-də açmaq üçün üzərinə iki dəfə vurun Addım 2. Daxil et düyməsini basın Ekranın yuxarısındakı nişanlardan biridir.




















Top məqalələr


	



Microsoft Paint ilə GIF şəklini necə çəkmək olar: 14 addım

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: Microsoft Paint hazırlamaq Addım 1. Əvvəlcə kopyalayın Addım 2. Microsoft Paint proqramının əsaslarını öyrənin Paint, boş bir səhifədə və ya digər şəkillərin üstündə orijinal rəsmlər çəkmək üçün istifadə edilə bilən bir proqramdır.







	



Twitter -də GIF yerləşdirməyin 3 yolu

Twitter -də bir.gif" /> Addımlar Metod 3 -dən: iPhone -dan göndərmə Addım 1. iPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqini açın Tətbiq, ehtimal ki, giriş etimadnamənizi saxladı, amma yoxsa daxil olmalısınız. IPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqi yoxdursa, onu App Store -dan yükləməli olacaqsınız.







	



Microsoft Paint istifadə edərək BMP -ni JPEG -ə necə çevirmək olar: 5 addım

BMP (bitmap) faylları veb nəşriyyatı və ya e -poçt vasitəsilə başqaları ilə bölüşmək istədiyiniz zaman başqa bir formata çevrilməlidir. Bir jpeg.jpg" /> Addımlar Addım 1. MS Paint proqramını açın Bir kompüterdə olsanız, yəqin ki, artıq quraşdırmısınız.







	



Şəkilləri JPEG -ə çevirməyin 5 yolu

Bir çox veb sayt və tətbiq.jpg" /> Addımlar Metod 1 /5: Windows -da Paint istifadə edin Addım 1. Paint'i açın Paint kompüterinizə əvvəlcədən quraşdırılmış şəkildə gəlir. Axtarış qutusunu açmaq və yazmaq üçün ⊞ Win+S düymələrinə basın çəkmək .







	



Şəkilləri PNG formatında necə saxlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: İnternetdən Şəkil Yükləmək Addım 1. Sevdiyiniz axtarış motorunu işə salın Masaüstünüzdeki brauzer simgesini iki dəfə vuraraq və ya standart bir brauzeriniz varsa növbəti addımı tamamlayaraq bunu edin. Addım 2.







































































© Copyright az.how-what-computers.com, 2024 Mart | Sayt haqqında | Kontaktlar | Gizlilik Siyasəti.



























